
ŽĎÁR - ŽIVÉ MĚSTO

Doručovací adresa:
Náměstí Republiky 25
591 01 Žďár nad Sázavou

E-mail:
stan@zdar-zivemesto.cz

WWW:
www.zdar-zivemesto.cz

Tisková zpráva
22. 10. 2014

Vážení občané,
včera ve večerních hodinách, po dlouhém vzájemném vyjednávání, dospěly týmy ŽĎÁR-ŽIVÉ MĚSTO, KDU-ČSL, 
ANO 2011 a ODS k vzájemné shodě a rozhodly se podepsat memorandum o budoucí koalici.

TOP 09, která byla u začátků vyjednávání, po neshodě se zbylými třemi stranami z jednání o koalici odstoupila. 
Místo ní byla oslovena ODS, která po včerejším jednání s ostatními koaličními partnery a následně i v širším 
plénu strany, odsouhlasila vstup do koalice.

Signatáři jsou lídři jednotlivých stran a uskupení. Za ŽĎÁR-ŽIVÉ MĚSTO memorandum podepsal Zdeněk 
Navrátil, za KDU-ČSL Josef Klement, za ANO 2011 Radek Zlesák a za ODS Jan Mokříš.

Tímto byla vytvořena platforma, na které lze vystavět nové vedení města Žďáru nad Sázavou.

V memorandu je zakotveno následující rozdělení míst:
ŽŽM – starosta, 3 místa v radě
KDU-ČSL – místostarosta, 3 místa v radě
ANO 2011 – 2 místa v radě
ODS – 1 místo v radě.

 V příštích dnech budou probíhat další jednání o rozdělení jednotlivých funkcí napříč stranami.
Ostatní tři strany ČSSD, KSČM a TOP09 zůstávají v opozici.

Přílohou této tiskové zprávy je  i kopie podepsaného memoranda.

O dalším dění vás budeme průběžně informovat na stránkách kandidátky ŽĎÁR – ŽIVÉ MĚSTO
http://zdar-zivemesto.cz nebo na facebookové stránce https://www.facebook.com/zdarzivemesto.



ŽĎÁR - ŽIVÉ MĚSTO

Doručovací adresa:
Náměstí Republiky 25
591 01 Žďár nad Sázavou

E-mail:
stan@zdar-zivemesto.cz

WWW:
www.zdar-zivemesto.cz

Tisková zpráva
22. 10. 2014


